

Arkansas Lottery Commission

Responses to Bancorp South Questions for the ALC Comprehensive Banking Services RFP

ALC Response to Question 1: The term “Vendor” is defined in the ALC Major Procurement Rules, Section 4 (O).

ALC Response to Question 2: The last question in paragraph 3 of your letter is in the form of a request more than a question. In either event, the ALC’s response is that the Comprehensive Banking Services RFP is in current form and no addendums will be drafted to accommodate your request.